棠香街道公益岗位拟录用人员

公示公告
根据渝就发〔2023〕22号和大足区人力社保局、区财政局《关于转发<重庆市公益性岗位开发管理办法>》大足人社发﹝2017﹞233号及重庆市大足区人力资源和社会保障局、重 庆市大足区财政局《关于印发<大足区公益性岗位开发管理工作方案>的通知》大足人社发〔2020〕207号文件要求，经过报名、资格审查、面试等程序，确定汪润同志为拟录用人员（名单附后），现予以公示。公示期间如有问题，请向棠香街道纪工委反映。

公示时间：2024年11月22日- 11月28日

监督电话：43760282

重庆市大足区人民政府棠香街道办事处

2024年11月22日

	填表单位（盖章）：重庆市大足区人民政府棠香街道办事处

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	是否村社干部
	岗位类型
	人员类别
	工作地点
	联系电话
	备注

	1
	汪润
	女
	50022520010606XXXX
	否
	扶贫开发
	高校毕业生
	棠香街道产业发展中心
	1829046XXXX

棠香街道公益性岗位拟安置人员公示表